
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

OPRAVA 
domu či bytu?

Žádný problém – rychle, 
levně, kvalitně

Zajistíme stavební, elektrikářské,
tesařské a klempířské práce

IVAN PECL
mob.: 604 472 992

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
PVC * plovoucí podlahy * parkety * palubky * korek

www.podlahy-nemojany.ic.cz
Nemojany 212, tel.: 736 789 739, 604 657 203

MALÍŘSTVÍ
– LAKÝRNICTVÍ
– NATĚRAČSTVÍ 

A FASÁDNÍ PRÁCE
Petr Neckář

Pustiměřské Prusy 50, 683 21
Mob.: 731 746 019

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
Dlažby • obklady

737 305 265

prodejna FEROMAT
nabízí základní

SVÁŘEČSKÉ POTŘEBYSVÁŘEČSKÉ POTŘEBY
Žižkova 14, Vyškov tel. 517 347 862
Po–Pá 8.00–17.30 hod. So–Ne 8.00–11.00 hod.

  
  
  

  
  
  

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Otevřeno: Po - So   od 8.00 do 17.00 hod.

www.rostex.cz

SLEVA 10%!

Elektrické a ruční nářadí 
v měsíci KVĚTNU

SLEVA 15%!

Zboží z pořadu BABICOVY DOBROTY
Pánve, hrnce, nože, příbory

BALLARINI
Kontakt: Tel.: 734 572 180, e-mail: it.roman@bsgslavkov.cz

SERVIS PRO VÁŠ POČÍTAČ

• ZAPOMENUTÉ HESLO
• SESTAVENÍ PC NA VAŠE PŘÁNÍ
• ČIŠTĚNÍ, RENOVACE PC

A NOTEBOOKŮ
• ZABEZPEČENÍ SÍTÍ A SYSTÉMU

SERVIS PRO VÁŠ POČÍTAČ

• ZAPOMENUTÉ HESLO
• SESTAVENÍ PC NA VAŠE PŘÁNÍ
• ČIŠTĚNÍ, RENOVACE PC

A NOTEBOOKŮ
• ZABEZPEČENÍ SÍTÍ A SYSTÉMU

• BAZÉNOVÁ CHEMIE
• DĚTSKÉ SKLUZAVKY
• ZAHRADNÍ NÁBYTEK
• ZAHRADNÍ KRBY
• FASÁDNÍ BARVY
• INTERIÉROVÉ BARVY

• BAZÉNOVÁ CHEMIE
• DĚTSKÉ SKLUZAVKY
• ZAHRADNÍ NÁBYTEK
• ZAHRADNÍ KRBY
• FASÁDNÍ BARVY
• INTERIÉROVÉ BARVY

(NA POČKÁNÍ AŽ 12 000 ODSTÍNŮ)

AKCEAKCE

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK
PŘÍSADY

RAJČATA, PAPRIKY, kedlubny,
salát, celer, majoránka...

Sudové víno 9 druhů od 32 Kč

STOP EXEKUCÍM

STOP DRAŽBÁM
• Vyplácíme exekuce a dražby

• Žádné poplatky předem

• Splatnost 1–20 let

• Se zástavou nemovitostí 

i družstevních bytů

Tel.: 776 197 680, 
776 614 124

Masáže Renata Suchánková

NOVĚ
Medová masáž a moxování

Objednávky 607 663 350

www.masaze-renata.cz

oznamuje žákům 5. tříd a jejich rodičům, že v příštím
školním roce mají opět možnost spojit svůj 6. rok 
povinné školní docházky se zaměřením výuky na:

– tělesnou výchovu 
– matematiku a přírodovědné

předměty
Výuka probíhá pod vedením kvalifikovaných pedagogů.

Základní škola Vyškov, Letní pole
sídl. Osvobození 56

Informace, přihlášky: tel.: 517 325 622, 517 325 621, 
e-mail: skola@zsletnipole.cz, web: www.zsletnipole.cz

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na adresu společnosti
k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,
e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. 

Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého koncernu
FRITZMEIER přijme schopné 
pracovníky na pozice:

Vyškov

• SMĚNOVÝ MISTR PŘÍPRAVY MATERIÁLU
(DĚLENÍ, LISOVÁNÍ, OHÝBÁNÍ…)

Požadujeme:
n SOU/SŠ vzdělání technického směru, praxe min. 2 roky na pozici

směnového mistra ve výrobním závodě podmínkou, dobrou znalost
práce na PC (Excel, Word, Outlook), min. základní znalost NJ
podmínkou, zkušenost s vedením kolektivu zaměstnanců, dobré
organizační schopnosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost,
preciznost.

Náplň práce:
n plánování a realizace výroby kusových a sériových zakázek
n určování optimálního využívání výrobních a pracovních kapacit 
n zodpovědnost za plnění výrobních plánů 

a dodržení stanovené kvality
n sledování výrobních toků
n dohled nad dodržováním existujících výrobních 

a technologických postupů na každém pracovišti
n kontrola a zvyšování produktivity práce
n kontrola stavu zpracování zakázek na PC, 

kontrola plnění pracovních povinností zaměstnanců

• TECHNIK TPV
Požadujeme:
n VŠ/SŠ vzdělání technického směru, praxe min. 4 roky na obdobné

pozici podmínkou, velmi dobrou znalost práce na PC (Excel, Word,
Outlook), komunikativní znalost NJ podmínkou (AJ výhodou),
zkušenost s vedením malého kolektivu, dobré organizační
schopnosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost, preciznost. 

Náplň práce:
n zajišťování provozuschopnosti výrobních a nevýrobních zařízení včetně

příslušné evidence
n vedení kolektivu zaměstnanců střediska údržby
n komunikace se servisními službami a revizními techniky
n optimalizace pracovních a výrobních postupů včetně nových návrhů

a úprav
n řešení technických a technologických problémů ve výrobě

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní  pojištění
n jistotu perspektivního pracovního místa
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě  zaměstnance
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

BRUSIČ
Pracovní náplň:

• broušení úhlovou a vibrační bruskou

• jednoduché zámečnické práce

Požadujeme:
• vyučení nejlépe ve strojírenském oboru

• praxe v oboru výhodou

• znalost čtení výkresů  

• zručnost, přesnost a pečlivost

• samostatnost

V případě zájmu zašlete Váš strukturovaný životopis na adresu:

HESTEGO s.r.o. PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ:
Na Nouzce 470/7 tel. kontakt: 517 321 369
682 01 Vyškov e-mail: trnavska@hestego.cz 

HESTEGO s.r.o. perspektivní strojírenská společnost v současné době hledá
vhodného kandidáta na pozici:

OBSLUHA PRÁŠKOVÉ LAKOVNY
Pracovní náplň:

• navěšování a svěšování komponentů 

• balení nalakovaných výrobků

Požadujeme:

• vyučení  

• zručnost, přesnost a pečlivost

• samostatnost

V případě zájmu zašlete Váš strukturovaný životopis na adresu:

HESTEGO s.r.o. PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ:

Na Nouzce 470/7 tel. kontakt: 517 321 369

682 01 Vyškov e-mail: trnavska@hestego.cz 

HESTEGO s.r.o. perspektivní strojírenská společnost v současné době hledá
vhodného kandidáta na pozici:

• oplocení pozemků
•hromosvody vč. RZ.

Tel.: 736 411 921

PROVEDU

• Reflexní terapie chodidel a nártů
• Uvolnění krční páteře
• Reiki
• Poradenství ve výživě
• Detoxikace organismu
• Jídelníček na míru

mobil: 608 667 280, Vyškov

specializovaná prodejna dětské obuvi
CITY PARK Vyškov Dukelská 8 (Ve dvoře)

Přijmeme prodavačku, nástup možný ihned
Bližší info: tel.: 721 191 678

PŮJČKY 
PRO 

ŽIVNOSTNÍKY
Vyplácíme na nedoplatky u OSSZ, 

finančního úřadu 
a zdravotní pojišťovny

Stačí nám doložit příjem
Tel.: 739 625 593

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
* pro zaměstnance
* pro důchodce a rentiéry
* pro podnikatele, i začínající
www.pujcka-kazdemu.cz

tel.: 773 052 512
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho
věřitele a je oprávněn ke spolupráci při
uzavírání smlouvy o revolvingovém úvěru
a péči o klienta po uzavření smlouvy
o revolvingovém úvěru.

REALIZACE A ÚDRŽBA ZAHRAD, ZELENĚ
P r o j e k t o v á n í ,  s e k á n í ,  k á c e n í

Realizace 603 376 826, 604 466 067

Projekce 728 840 096

Více na www.a-zahrady.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

Restaurace
Pohoda v Lulči

vás zve

v pátek 20. 5. 2011
na další

COUNTRYCOUNTRY
VEČER.VEČER.

Hraje MERYLEN.
Začátek ve 20 hodin.


